令和 5年２月 3日

 関係保護者 様

熊谷市立成田小学校

校 長 新井 麻起

令和５年度口座振替について（お知らせ）

 向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、新年度を迎えるにあたり、標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。

つきましては各ご家庭で、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 口座振替金融機関について

  くまがや農業協同組合

  統合による手続きは学校で行う予定ですので、保護者の方の手続きは今のところありません。

  必要が生じた場合は、わかり次第お知らせします。

２ 口座振替金額について

 別紙、一覧表をご確認ください。各学年、月ごとに金額が示されています。

振替日前日までに入金されているかご確認ください。

３ 振替日について

  ８月を除き、毎月８日が振替日です。最初の口座振替は４／１０（月）です。

口座振替ができない場合は、現金での集金になります。

手続きの煩雑さや金銭事故防止のためにも、口座振替についてのご理解とご協力をお願いいたします。

４ その他

 令和５年度は、現在のところ通常通り４月から給食が予定されています。

 今後、給食について停止等変更があった場合はわかり次第お知らせします。

担当 成田小学校 飯嶋

                         TEL 048-521-0276